
Општинско основно училиште ,,Коле Неделковски” – Скопје, запишува ученици 

во прво одделение во учебната 2021/2022 година 

 

Во прво одделение се запишуваат ученици кои на крајот на календарската 2021 

година ќе наполнат 6 години. 

Уписот ќе се реализира електронски на следната меил адреса: 

prvacinjaknedelkovski@yahoo.com 

Потребно е да ја пополните Пријавата за упис која може да ја најдете на web 

страната на училиштето:     http://oukolenedelkovski.edu.mk/ 

Пријавите да бидат пополнети и доставени електронски најдоцна до 23 aприл. 

 

Потребни документи за запишување: 

 Извод од матична книга на родените на ученикот (може и копија) - на увид 

 Лична карта од родител  - на увид 

 Потврда за примени задолжителни вакцини – останува во училиштето 

 Потврда за орално здравје од стоматолог - останува во училиштето 

 Потврда за офталмолошки преглед – останува во училиштето 

 

Документите треба да бидат доставени на денот на тестирањето на Вашето дете. 

Дополнително ќе бидете известени телефонски за терминот на тестирање кој ќе се 

реализира во месец мај ( 4 – 31.05.2021 год). 

( Ве молиме првично Пријавата да ја пополнат и поднесат родителите на оние 

деца кои според реонизација припаѓаат на ООУ „Коле Неделковски,“- Центар) 

 

          Директор 

         Светлана Масларевска 
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